SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

DIREÇÃO
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7052

diretor.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 123/CER/UFFS/2025

Designa  os  integrantes  da  Comissão
Organizadora da Festa de Aniversário de 16 Anos
da UFFS - Campus Erechim.

O DIRETOR DO  CAMPUS ERECHIM DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
SUL (UFFS), no uso das suas atribuições legais, considerando a Portaria Nº 233/GR/UFFS/2018,

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os integrantes da Comissão  Organizadora da Festa de Aniversário de 16
Anos da UFFS - Campus Erechim:

I. Coordenadores:
- Alcione Roberto Roani, Siape 2064910;
- Aline Asturian Kerber, Siape 2169463;
- Anderson André Genro Alves Ribeiro, Siape 1507453;
- Angela Favaretto, Siape 2216420;
- Bernardo Berenchtein, Siape 1957541;
- Bruno Zucuni Prina, Siape 1824573;
- Cherlei Marcia Coan , Siape 1931099;
- Claire Eloisa Rossi Ribeiro, Siape 2052699;
- Darlin Bonadiman, Siape 1397954;
- Débora Regina Schneider Locatelli, Siape 2918791;
- Elizabete Maria da Silva Pedroski, Siape 1828090;
- Fabiula Cátia Capeletto, Siape 1576433;
- Flávia Burdzinski de Souza, Siape 1242062;
- Hugo Von Linsingen Piazzetta, Siape 1583122;
- Jaqueline Berdian de Oliveira, Siape 1757667;
- Jorge Valdair Psidonik, Siape 1764053;
- Lisandra almeida Lisovski, Siape 2142296;
- Marcela Alvares Maciel, Siape 2022789;
- Marcelo Luis Ronsoni, Siape 1764182;
- Naira Estela Roesler Mohr, Siape 1800928;
- Nauira Zanardo Zanin, Siape 1620178;
- Paula Vanessa de Faria Lindo, Siape 1880263;
- Rafael Francisco dos Santos, Siape 1067430;
- Raphaela de Toledo Desiderio, Siape 1389142;
- Sheila Marques Duarte Bassoli, Siape 1052157;
- Sonize Lepke, Siape 2051050;
- Tarita Cira Deboni, Siape 1918894;
- Tatiane Marmentini de Oliveira, Siape 1792911.

          1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

DIREÇÃO
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7052

diretor.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

II. Colaboradores:
- Aline Carla Petkowicz, Siape 2766781;
- Caroline Varaschin Jury, Siape 3474093;
- Cristiana Paula Girotto, Siape 2124305;
- Daniel Bazzotti, Siape 1803851;
- Daniel de Castro Gonçalves, Siape 2078676;
- Denise Carbonera Jansen, Siape 2047386;
- Dolisete Levandoski, Siape 1909433;
- Domigos Roque Pavan, Siape 1906527;
- Eleandro Jorge Bressan, Siape 2192072;
- Fabiola Carla Andretta, Siape 1947110;
- Humberto José da Rocha, Siape 1991805;
- Janecler do Prado Rozza, Siape 1805735;
- José Mario Leal Martins Costa, Siape 2107689;
- Juliana Ana Chiarello, Siape 1764330;
- Kaylani Dal Medico, Matrícula 2215732004;
- Kelly Cristina dos Reis, Siape 1765265;
- Laucir Gerson Breitkreitz, Siape 1762234;
- Maria Eduarda Bresolin Hübner, Matrícula 20240009456;
- Mariel Borges, Matrícula 2315610009;
- Paola Mendes Milanesi, Siape 2191836
- Robson Borges dos Santos, Siape 3488984;
- Roselaine de Lima Cordeiro, Siape 1764062;
- Salete Teresinha Tartari, Siape 2183222;
- Sandra Maria Maziero, Siape 3217376;
- Sibelly Araujo de Jesus, Matrícula 20240005519;
- Sonia Venturin, Siape 1911024;
- Tatiana Peretti, Siape 1906458;
- Thiago Ingrassia Pereira, Siape 1297619;
- Werner Schwedersky, Siape 1766332.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Erechim-RS, 03 de outubro de 2025.

LUÍS FERNANDO SANTOS CORRÊA DA SILVA
Diretor do Campus Erechim

          2/2